
TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu 12. september 2000. a nr 28 

Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste koosseisude muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu 
Linnavolikogu 02. detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste 
hallatavate asutuste asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" p 3.5 
ning lähtudes Tartu Linnavolikogu 07. septembri 2000. a otsusest nr 180 "Tartu linna 
omavalitsuse ametiasutuste teenistujate koosseisu muutmine", mille alusel kujundatakse 
ümber Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste ja Tartu linna ametiasutuste hallatavate 
asutuste raamatupidamine, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 2000. a korraldusega nr 695 "Haridusosakonna 
hallatavate asutuste koosseisude kinnitamine" kinnitatud Tartu Linnavalitsuse 
haridusosakonna hallatavate haridusasutuste koosseise järgmiselt: 
1.1. muuta korralduse lisa 2 ja kaotada alates 01. märtsist 2001. a Hugo Treffneri 
Gümnaasiumi koosseisust järgmine ametikoht: 
1.1.1. raamatupidaj a 1 ametikoht; 
1.2. muuta korralduse lisa 17 ja kaotada alates 01. märtsist 2001. a Tartu Descartes'i 
Lütseumi koosseisust järgmine ametikoht: 
1.2.1. raamatupidaja 1 ametikoht; 
1.3. muuta korralduse lisa 29 ja kaotada alates 01. märtsist 2001. a Tartu Lastepäevakodu 
Karoliine koosseisust järgmine ametikoht: 
1.3.1. raamatupidaj a 1 ametikoht; 
1.4. muuta korralduse lisa 30 ja kaotada alates 01. märtsist 2001. a Tartu Lastepäevakodu 
Kivike koosseisust järgmine ametikoht: 
1.4.1. raamatupidaja 1 ametikoht; 
1.5. muuta korralduse lisa 31 ja kaotada alates 01. märtsist 2001. a Tartu Kesklinna 
Lastekeskuse koosseisust järgmine ametikoht: 
1.5.1. raamatupidaja 1 ametikoht; 
1.6. muuta korralduse lisa 32 ja kaotada alates 01. märtsist 2001. a Tartu Lastepäevakodu 
Ristikhein koosseisust järgmine ametikoht: 
1.6.1. raamatupidaja 1 ametikoht; 
1.7. muuta korralduse lisa 33 ja kaotada alates 01. märtsist 2001. a Tartu Lastepäevakodu 
Helika koosseisust järgmine ametikoht: 
1.7.1 raamatupidaja 1 ametikoht; 
1.8. muuta korralduse lisa 34 ja kaotada alates 01. märtsist 2001. a Tartu Lastepäevakodu 
Midrimaa koosseisust järgmine ametikoht: 
1.8.1. raamatupidaj a 1 ametikoht; 



1.9. muuta korralduse lisa 35 ja kaotada alates 01. märtsist 2001. a Tartu Lastepäevakodu 
Triinu ja Taavi koosseisust järgmine ametikoht: 
1.9.1. raamatupidaj a 1 ametikoht; 
1.10. muuta korralduse lisa 36 ja kaotada alates 01. märtsist 2001. a Tartu Lastepäevakodu 
Kannike koosseisust järgmine ametikoht: 
1.10.1 raamatupidaja 1 ametikoht; 
1.11. muuta korralduse lisa 37 ja kaotada alates 01. märtsist 2001. a Tartu Lastepäevakodu 
Rukkilill koosseisust järgmine ametikoht: 
1.11.1 raamatupidaj a 1 ametikoht; 
1.12. muuta korralduse lisa 38 ja kaotada alates 01. märtsist 2001. a Tartu Maarjamõisa 
Lastepäevakodu koosseisust järgmine ametikoht: 
1.12.1 raamatupidaja 1 ametikoht; 
1.13. muuta korralduse lisa 39 ja kaotada alates 01. märtsist 2001. a Tartu Lastepäevakodu 
Hellik koosseisust järgmine ametikoht: 
1.13.1 raamatupidaja 1 ametikoht. 

2. Muuta Tartu Linnavalitsuse 28. detsembri 1999. a korraldusega nr 3550 kinnitatud Tartu 
Linnavalitsuse kultuuriosakonna hallatava O. Lutsu nim Tartu Linna Keskraamatukogu 
koosseisu ja kaotada alates 01. märtsist 2001. a järgmised ametikohad: 
2.1. peaspetsialist (pearaamatupidaja) 1 ametikoht; 
2.2. keskharidusega spetsialist (raamatupidaja) 0,5 ametikohta. 

3. Muuta Tartu Linnavalitsuse 22. oktoobri 1998. a määrusega nr 38 kinnitatud Tartu 
Linnavalitsuse kultuuriosakonna hallatava Tartu Lasteteatri koosseisu ja kaotada alates 01. 
märtsist 2001. a järgmine ametikoht: 
3.1. pearaamatupidaj a 1 ametikoht. 

4. Muuta Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonna hallatava Tartu I Muusikakooli koosseisu ja 
kaotada alates 01. märtsist 2001. a järgmine ametikoht: 
4.1. pearaamatupidaja 1 ametikoht. 

5. Muuta Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonna hallatava Tartu Linnamuuseumi koosseisu 
ja kaotada alates 01. märtsist 2001. a järgmine ametikoht: 
5.1. pearaamatupidaj a 1 ametikoht. 

6. Muuta Tartu Linnavalitsuse 20. aprilli 1999. a korraldusega nr 1176 kinnitatud Tartu 
Linnavalitsuse linnamajanduse osakonna hallatava Tartu linna asutuse Kalmistu koosseisu ja 
kaotada alates 01. märtsist 2001. a järgmine ametikoht: 
6.1. pearaamatupidaj a 1 ametikoht. 

7. Muuta Tartu Linnavalitsuse 13. mai 1999. a määrusega nr 31 kinnitatud Tartu 
Linnavalitsuse linnamajanduse osakonna hallatava Tartu Linna Transpordikeskuse koosseisu 
ja kaotada alates 01. märtsist 2001. a järgmine ametikoht: 
7.1. finantsjuht 1 ametikoht; 
7.2. raamatupidaja-ökonomist 1 ametikoht. 

8. Muuta Tartu Linnavalitsuse 06. oktoobri 1998. a korraldusega nr 2930 kinnitatud Tartu 
Linnavalitsuse linnavarade osakonna hallatava Uppsala Maja koosseisu ja kaotada alates 01. 
märtsist 2001. a järgmine ametikoht: 
8.1. vanemraamatupidaja 0,5 ametikohta. 



9. Muuta Tartu Linnavalitsuse 16. detsembri 1997. a korraldusega nr 3084 kinnitatud Tartu 
Linnavalitsuse sotsiaalabi osakonna hallatava Vaimse Tervise Hooldekeskuse koosseisu ja 
kaotada alates 01. märtsist 2001. a järgmine ametikoht: 
9.1. raamatupidaja 1 ametikoht. 

10. Muuta Tartu Linnavalitsuse sotsiaalabi osakonna hallatava Tartu Mäe Lastekodu 
koosseisu ja kaotada alates 01. märtsist 2001. a järgmine ametikoht: 
10.1. pearaamatupidaja 1 ametikoht. 

11. Muuta Tartu Linnavalitsuse 04. detsembri 1997. a korraldusega nr 2989 kinnitatud Tartu 
Linnavalitsuse sotsiaalabi osakonna hallatava Päevakeskus Tähtvere koosseisu ja kaotada 
alates 01. märtsist 2001. a järgmine ametikoht: 
11.1. raamatupidaja 1 ametikoht. 

12. Muuta Tartu Linnavalitsuse 03. juuni 1997. a korraldusega nr 1239 kinnitatud Tartu 
Linnavalitsuse sotsiaalabi osakonna hallatava Tartu Hooldekodu koosseisu ja kaotada alates 
01. märtsist 2001. a järgmised ametikohad: 
12.1. pearaamatupidaj a 1 ametikoht; 
12.2. raamatupidaja 1 ametikoht. 

13. Muuta Tartu Linnavalitsuse 08. veebruari 1996. a korraldusega nr 133 kinnitatud Tartu 
Linnavalitsuse sotsiaalabi osakonna hallatava Tartu Laste Turvakodu koosseisu ja kaotada 
alates 01. märtsist 2001. a järgmine ametikoht: 
13.1. pearaamatupidaj a 1 ametikoht. 

14. Muuta Tartu Linnavalitsuse 16. aprilli 1998. a korraldusega nr 1205 kinnitatud Tartu 
Linnavalitsuse sotsiaalabi osakonna hallatava Päevakeskus Kalda koosseisu ja kaotada alates 
01. märtsist 2001. a järgmine ametikoht: 
14.1. pearaamatupidaja 1 ametikoht. 

15. Muuta Tartu Linnavalitsuse 09. veebruari 1999. a korraldusega nr 431 kinnitatud Tartu 
Linnavalitsuse sotsiaalabi osakonna hallatava Tartu linna asutuse Varjupaik koosseisu ja 
kaotada alates 01. märtsist 2001. a järgmine ametikoht: 
15.1. raamatupidaj a 1 ametikoht. 

16. Määrus jõustub 18. septembrist 2000. a. 

(0% <2wy\^ 
Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


